următorul comitet: Preşedinte: Ni-
oolae Carabioschi, când ju r.; secretar :
Aurel Sbâroia, oand. jur.; oassar: loan
Trandafiresou, stud, aoad ; biblioteoar:
Octavian Racoţan, oand. med.

•
Sooietatea de lectură „loan Po-

pasu“ a tinerimii studioase dela institu­
tul teologio-pedagogio din Caransebeş
aranjează o şedinţă publioă Merouri la
13/26 Februarie 1902 în sala mare a
hotelului »Pomul verde«. începutul la
8 ore seara. Intrarea de persoană 1
cor. 20 bani ; de familie 3 cor.

Programa : 1. »Măreşte suflete al
meu«, de G. Musicesou oor de bărbaţi.
2. »Influenţa creştinismului asupra re­
ferinţelor sociale«, disertaţiune de M.
Gaşpar. 3.